平成２２年９月

乗馬クラブ　各位

長野ホースショー大会会長

山田　淑之

第９回　長野ホースショー参加のご案内

拝啓

　天高く馬肥ゆる秋となり、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年も恒例となりました長野ホースショーを開催する運びとなりました。

この大会は、一般の人がより気軽に馬と触れ合うこと、また子どもたちや乗馬愛好家が日頃の技術を披露し、それを一般の人に見てもらい、より多くの馬のファンを育てることを目標として、企画いたしました。

　つきましては、貴倶楽部のお客様にお呼び掛けいただき、大勢の方々に参加していただけますよう、ご協力をお願い申し上げます。ご多忙中のところまことに恐縮ではございますが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

以下のものを同封いたします。

１．試合要項

２．参加申込書

３．参加馬登録入厩申込書

４．誓約書

５．ポニー競馬　騎手･参加馬紹介用紙